檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：劉佳育

電話：02-27208889/1999轉6423

傳真：81926038

電子信箱：edu_ace.14@mail.taipei.gov.t

w

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：北市教終字第10640242900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2018臺北燈節」全國各級學校花燈競賽實施計畫1份、附件5件(40242900A00_A

TTCH1.doc、40242900A00_ATTCH2.doc、40242900A00_ATTCH3.doc、40242900A00

_ATTCH4.doc、40242900A00_ATTCH5.doc、40242900A00_ATTCH6.xls)

主旨：檢陳本局辦理「2018臺北燈節」全國各級學校花燈競賽實

施計畫1份，惠請協助公告，請鑒核。

說明：

一、依據「2018臺北燈節」全國各級學校花燈競賽實施計畫辦

理。

二、本局為推廣傳統藝術教育，增進花燈創作與欣賞知能，達

成全民參與及寓教於樂之學習目的，援例辦理旨揭競賽活

動。

(一)參加對象：全國各級學校師生及社會人士，並請按組別

報名參賽。

(二)競賽主題：

１、大型主題燈座：以「Fun Taipei臺北觀巴遊記」及「

臺北美食之都」為主題設計。

２、小型主題燈座：以「新春祈福」及「我家也有旺星人

」為節慶主題設計。

6

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)競賽類別及組別：

１、大型主題燈座：社會組、高中職組、國中組、國小組

等四組。

２、小型主題燈座：社會組、高中職組、國中組、國小組

、親子組等五組。

(四)報名日期：

１、大型主題燈座：106年10月24日(週二)至11月21日(週

二)止。

２、小型主題燈座：106年11月28日(週二)至12月12日(週

二)止。

(五)報名手續：採郵寄報名，報名表另以e-mail傳送電子檔

。請填妥「2018臺北燈節全國各級學校花燈競賽書面報

名表」（填妥資料後，電子檔重新命名，命名方式舉例

如下：2018臺北燈節-大型主題燈座類-國中組-臺北市

立福安國民中學），傳送e-mail至福安國中林仕崇主任

（eric652735@gmail.com），俾利核對資料。

三、有關「2018臺北燈節」全國各級學校花燈競賽實施計畫及

報名相關表件等資料，請逕自臺北市政府教育局網站（ht

tp:// www.doe.gov.taipei/）網頁「科室業務」─「終

身教育科」─「終身學習股」，或臺北市福安國民中學網

站（http://www.fajh.tp.edu.tw/）下載。

四、其他相關訊息請詳閱「2018臺北燈節」全國各級學校花燈

競賽實施計畫。

正本：教育部

副本： 2017-10-03
13:46:13